prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm: 

„Lucrări de executare a marcajului orizontal pe drumurile publice naționale 

amplasate teritorial în zona de sud al republicii Lotul I ” pentru suma fără TVA de 

2 624 695,91 (doua milioane sase sute douazeci si patru mii sase sute nouazeci si 

cinci lei, 91 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adaugată în cuantum de         

524 939,18 (cinci sute douazeci si patru mii noua sute treizeci si noua lei,18 bani). 

2.  Ne  angajăm  ca,  în  cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să 

terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat.